



برداشت گندم و جواز مزارع شهرستان اهر - صدا و سیما

قاب روز

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
تلفن: ۶۶۳۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰
لینوکرافی و چاپ: گل آذین ۶۶۷۹۱۳۶-۶۶
تلفن: ۶۶۳۱۰۲۲
پنجشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۴۴۴ شماره ۲۴۹۶
Thu • 11 Aug. 2022 • 8page
www.tejaratonline.ir
@tejaaratdaily

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی افق رسانه بویا **تحریریه:**
مدیر مسئول: دکتر ناصر نعمتی **اقتصاد کلان:** بنیامین نجفی
سر دبیر: احمد رضا مهدوی **اثری:** امیر مهدی نعمتی
دبیر سایت: حسین خدنگ **شهرستان:** حسن چشمی
صنعت و تجارت: سعید قلیچي
زیونایی: مسلم پاک گهر
صفحه آخر: آذین نعمتی
شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف
صفحه آر: فاطمه عبدالعزیزه
تلفن تحریریه: ۶۶۳۱۰۲۲-۶۶۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۳۱۰۲۲
آدرس: سنزخان بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۷، طبقه سوم شرقی
تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnews@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

شعر و ادب

درگذشت استاد ابتهاج



هیجان زده شوند.

اما خواننده شدن شعرهای ابتهاج از دهه پنجاه و با حضور در رادیو آغاز شد، تعدادی از غزل‌ها، تصنیف‌ها و شعرهای نیمايي او توسط کسانی چون محمد رضا شجریان، علیرضا افتخاری، شهرام ناظری، حسین قوامی و محمد اصفهانی اجرا شده‌اند.

امیر هوشنگ ابتهاج در یکی از واپسین جلسات که در سال ۹۹ با مخاطبان خود سخن گفت، گفته بود: در حدود ۸۰ سال است که من با این زبان شعر آشنایی دارم و خیال می‌کنم قسمت زیادی از آن چه را می‌خواهم بگویم بلدم بگویم، یعنی راه‌حلی برای گفتن آن پیدا کرده‌ام. ولی رساترین شعری که تا امروز داشته‌ام و خیال می‌کنم که از آن راضی هستم در حدود ۲۰ درصد از آن چیزی است که در درون من هست که این به نظرم حداقل است. برای درون آدمیزاد هنوز این وسیله را پیدا نکرده‌ایم. «سایه» به این که در هنر ایران اغلب هنرها یک هنر تنها نیست، بلکه ترکیبی از هنرهای دیگر است، اشاره و بیان کرده بود: کاش گوینده و شنونده رازهای بیان را هم شریک شوند.

یکی از مشهورترین سروده‌های او، «ارغوان» است که توسط علیرضا قربانی نیز اجرا شده؛ ابتهاج درباره ماجرای سرایش آن گفته بود که در دخت ارغوانی در خانه‌ای که سال‌ها پیش در تهران در آن زندگی می‌کرده داشته است و وقتی دیگر در آن خانه نبوده این شعر را به یاد آن خانه درخت گفته است.

امیر هوشنگ ابتهاج، متخلص به سایه، به‌امداد چهارشنبه ۱۹ مردادماه ۱۴۰۱ پس از ۹۵ سال زندگی درگذشت. اما آغاز زندگی شاعری ابتهاج را شاید بتوان از «نخستین نغمه‌ها» دانست؛ او نخستین اثرش را با این نام در آغازین روزهای جوانی و در سال ۱۳۲۵ منتشر کرد. پس از این، «گالیا» دست‌مایه عاشقانه‌های «سایه» شد. او در جوانی دلباخته دختری ارمنی به نام «گالیا» شده بود که در رشت زندگی می‌کرد و این عشق موجب سرودن شعرهای عاشقانه‌ای شد که در آن روزها سروده است. سال‌ها بعد نیز البته ابتهاج شعری را با نام «در پست گالیا...» با اشاره به همان روابط عاشقانه و درگرودار مسائل سیاسی ایران سرود.

نام هوشنگ ابتهاج یادآور غزل است؛ اما او را یکی از موفق‌ترین شاعرانی دانسته‌اند که به شیوه نیما، اقبال کرده است. شعر نواییں سایه، به حال و هوا و تماشا، از شعر دیگران ممتاز است. قریحه توانا، آشنایی و الفت با دیوان‌های قدما در میراث نثر فارسی، زبان و موسیقی خاص شعر ابتهاج را رقم زده است. (مجله شعر، بهمن و اسفند ۱۳۷۲، شماره ۹) نقل است که «سایه» در سال ۱۳۴۶ به اجرای شعر خوانی بر آرامگاه حافظ در جشن «هنر شیراز» می‌پردازد که بر ابراهیم باستانی پاریزی در سفرنامه معروف خود (از پاریز تا پاریس) استقبال شرکت‌کنندگان و هیجان آن‌ها پس از شنیدن شعرهای سایه را شرح می‌دهد و می‌نویسد که تا قبل از آن هرگز باور نمی‌کرده‌است که مردم از شنیدن یک شعر نو تا این حد

طبیعت

برگزاری عروسی در دماوند!



وجود دارد که هشدارهای لازم صادر می‌شود. او گفت: در کوه دماوند عروسی می‌گیرند! حتی اگر تذکر دهید با عبارت به شما چه ربطی دارد مواجه خواهید شد! خادم الشیخ در پایان گفت: دماوند در روزهای گذشته بسیار شلوغ بود حتی چادرزن هم محدودیتی دارد. برخی کوهنوردان کنار پد بالگرد چادر زده بودند که خیلی عجیب بود. این موضوع عین آن است که وسط اتوبان چادرزیند و بخواهید بخوابید! زمانی که بالگرد می‌شنید چادر خود کوهنوردان خراب می‌شود اما با دانستن این موضوع باز هم رعایت نمی‌کنند. حتی یک فردی اصرار داشت که در پد بالگرد چادر زنند! اصلا نمی‌دانست اچ بزرگ برای بالگرد است!

کوهنورد حرفه‌ای و مربی امداد و نجات کوهستان از بی توجهی کوهنوردان به هشدارهای صادر شده کله کردو اعلام داشت با توجه به صمودهای زیاد به دماوند، این کوه نسبت به ۲۰ سال گذشته تغییرات زیادی کرده است. محمد خادم الشیخ کوهنورد حرفه‌ای و مربی امداد و نجات کوهستان در خصوص علت حوادث ایجاد شده در کوه‌ها به خصوص در دماوند علی‌رغم هشدارهای صادر شده گفت: دماوند ارتفاع قطعی ۵۶۱۰ متر بلندترین قله ایران است که بهترین زمان صعود برای کوهنوردان به این کوه بین تیر و مرداد ماه خواهد بود چرا که وضعیت آب و هوایی دماوند در زمان گفته شده نسبتاً پایدار است. البته موارد خاصی مانند سیل اخیر هم

شهری

شهردار منطقه ۲۱ مطرح کرد

لزوم رعایت خط پروازی جهت بهره‌مندی شهروندان از حقوق شهروندی



در حال پیگیری است. کاشانی پورا اظهار داشت: محبت مهم‌املاک موجود در حریم فرودگاه با همکاری و تعامل دوجانبه شهرداری تهران و سازمان مسکن و شهرسازی کشور به نتایج مطلوبی خواهد رسید. لازم به ذکر است: در این نشست مقرر شد تا نشست‌هایی با حضور معاون عملیات هوانوردی شرکت فرودگاه‌ها، معاون شهرسازی و معماری منطقه ۲۱ و سرپرست اداره املاک و مستغلات این منطقه پیروم موضوعات و حل مسائل فی‌مابین شرکت فرودگاه‌ها و شهرداری دیار پیشرفت و نوآوری در آینده‌های نزدیک برگزار شود.

شهره حقی - روزنامه تجارت: نشست مشترک شهردار، معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی و سرپرست اداره املاک و مستغلات منطقه ۲۱ هادی یوسف پورا نری عضو هیات مدیره و رهبر معاونت برنامه ریزی، نظارت و امور اقتصادی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران؛ با هدف رفع مسائل و موضوعات مرتبط با فرودگاه مهرآباد برگزار شد.

به گزارش شهردار و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱: حسین کاشانی پور شهردار منطقه گفت: روند صدور پروانه ساخت برای اراضی مستقر در محدوده حریم فرودگاهی با رعایت خط پروازی جهت بهره‌مندی شهروندان از حقوق شهروندی توسط مجموعه مدیریت شهری منطقه ۲۱

آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم

فراخوان برگزاری تجدید مناقسه عمومی بصورت یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام نماید. لذا کلیه مناقسه‌گران واجد شرایط می‌توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقسه را دریافت نمایند.

موضوع مناقسه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت اجرا (ماه)	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)	صلاحیت‌های مورد نیاز	قیمت اسناد و ارزیابی کیفی و مناقسه (ریال)	محل تامین اعتبار
تعمیر، نگهداری و بهره‌برداری از کلیه تأسیسات تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، انشعابات آب شرب و سایر امورات مرتبط با این بخش در شهر میاندوآب و شهرهای تابعه (چهار برج و باروق)	۵۲,۲۵۶,۵۰۷,۰۱۲	۱۲	۲,۰۹۸,۰۰۰,۰۰۰	رشته آب پایه ۵ و پایه ۵ تا مسیر، انتقال و توزیع بر اساس آیین‌نامه تشخیص صلاحیت شرکتهای بهره‌بردار و نگهداری از تأسیسات آب و وزارت نیرو و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار، رفاه و تامین اجتماعی	۱,۰۰۰,۰۰۰	درآمدهای جاری و تصره‌های قانونی

تضمین شرکت در مناقسه در صورت واریز نقدی به شماره ۰۵-۱۷۱۹۷۴۴-۰۵ نزد بانک ملی می‌باشد.

۱) تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۷/۰۵ (باله معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبیا شماره ۰۵-۵۷۱۹۷۴۴-۰۵ نزد بانک ملی) اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقسه را در نشانی: ارومیه، چهارراه مخابرات، شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی «دفتر حقوقی و قراردادها» در ساعات اداری از ۸ صبح تا ۴ عصر (دفتر حقوقی و قراردادها) تماس حاصل فرمایند. ۲) واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبیا شماره ۰۵-۵۷۱۹۷۴۴-۰۵ نزد بانک ملی و دریافت اسناد در بازه زمانی مشخصه در بند (۱) از رایگانه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات و آدرس: <http://ets.mporgr.ir>

با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و با اصلاحیه‌های بعدی در خصوص اسناد مناقسه و غیره الزامی است مناقسه‌گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: ۱- عنوان مناقسه ۲- نام شرکت ۳- مدیر عامل ۴- پست الکترونیکی ۵- شماره تلفن، فکس، شماره تلفن همراه ۶- آدرس، در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ساعت ۱۴ تا پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش و به مسئول مناقسه تحویل و با شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵۲۷۶ فاکس نمایند.

بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقسه‌گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه‌های احتمالی اسناد

تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir

آگهی مزایده عمومی نوبت اول جایگاه CNG ولایت

شهری میاندوآب در نظر دارد در اجرای بند ۵ ماده شماره ۲۸ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۰۵ شورای محترم اسلامی شهر، واکاری بهره برداری از جایگاه ولایت به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واکار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مزایه‌گران پس از مهر کرم پاکت «ح» اسناد و پاکت «د» سامانه بازگشایی نمایند. از ارائه مدارک بصورت دستی خوداری نمایند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ می‌باشد. کلیه واجدین شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ روز چهارشنبه تا آخر وقت اداری مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۰۷ روز دوشنبه جهت اطلاع از شرایط مزایده به واحد امور قرارداد شهرداری میاندوآب مراجعه یا با شماره تلفن: ۲۴۴۳۱۹۴۵۲۷۶ تماس و نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و مهر کرم پیشنهاد قیمت خود را در سامانه دولت ثبت نمایند. بدیهی است در صورت نیاز با واحد امور پیمان و قرارداد در ادوات اداری پاسخگویی سوالات متقاضیان محترم می‌باشد.

شرایط بیعانه:

- کلیه هزینه‌های جایگاه اعم از آب و برق و گاز مصرفی و ایتراتور بهنده پیمانکار می‌باشد.
- بهره‌بردار موظف است کلیه قوانین کار را در رابطه با پرسنل شامل دقیقاً رعایت نماید.
- بهره‌بردار موظف است گاز را به نرخ مصوب و بر اساس قوانین و مقررات شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی عرضه نماید.
- بهره‌بردار موظف به بیمه نمودن خودروهی در حال سوخت‌گیری در نوبت و همچنین کلیه تجهیزات جایگاه می‌باشد.
- قیمت پایه قرارداد به مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و سالانه ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال طبق کارشناسی کارشناسی اعلام می‌گردد.
- شهرداری در رد قبول پیشنهادات مجاز است و پیمانکار حق هیچگونه ادعای اعتراضی ندارد.
- شرکت‌کنندگان موظف به رعایت منع مکاتبه کارمندان دولت در معاملات طبق مصوب دولت می‌باشد.
- مزایده ضروری بوده و با حضور کمیسیون ملی راس ساعت ۱۰:۳۰ روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ انجام خواهد شد.
- هر یک از متقاضیان شرکت در مزایده باید ۲۰۰,۰۰۰ ریال را به عنوان شرکت در مزایده به حساب شماره ۱۲۲-۲۲۲-۲۰۳-۰۱ شهرداری در بانک صادرات و واریز و با ضمانت‌نامه بانکی معتبر ارائه نمایند.
- سپرده نرول تا سامانه نرول عقد قرارداد یا نرول در حساب شهرداری محفوظ در صورت انصراف نرول سپرده وی ضبط و به نفع نرول خواهد شد. در صورت انصراف نرول نرول با همان شرایط به نفع نرول و واکار می‌شود. در غیر اینصورت مزایده تجدید خواهد شد.
- پیمانکاران شرکت کننده در مزایده متعهدند که قیمت پیشنهادی خود را پس از مهر امضاء در سه پاکت (الف و ب و ج) قرار دهند. پاکت «الف» شامل مبلغ واریز به عنوان سپرده با ضمانت‌نامه شرکت در مزایده و پاکت «ب» شامل فیش خرید اسناد و مدارک منب در داروین صلاحیت رتبه بندی و صلاحیت انجام شرکت ملی پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی ایران می‌باشد. پاکت «ج» فقط قیمت پیشنهادی می‌باشد که می‌بایستی حداکثر تا آخر وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۷ پس از مهر کرم در سامانه دولت ثبت گردد.
- کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار بوده و برابر مقررات کسر خواهد شد.
- قیمت خرید اسناد از سامانه ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که به حساب شماره ۱۲۲-۲۲۲-۲۰۳-۰۱ شهرداری در بانک صادرات واریز می‌گردد.
- حزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
- پیمانکاران، پیمانکاران، مشروط و بدون سپرده و پیشنهادکننده که به‌عنوان شرکت‌کننده در مناقسه شرکت می‌کنند، موظفند در صورت عدم حضور در نوبت ترمیم آنرا بپذیرند.

شرایط اختصاصی:

- کلیه شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای مجوز بهره برداری از شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی ایران باشند.
- تأمین نیروی انسانی جهت سوخت‌گیری خودروه‌ها به عهده بهره‌بردار خواهد بود که بایستی دارای گواهینامه ارباب‌نوری باشند.
- رعایت کلیه قوانین مربوط به بهره‌برداری از سوئی شرکت پخش اعلام می‌گردد. در صورت مشاهده هر گونه تخلف قرارداد فسخ خواهد شد.
- بهره‌بردار موظف به ارائه ضمانت‌نامه بانکی ضمن انجام تعهدات به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و ضمانت‌نامه برابر قیمت تجهیزات حاضر در جایگاه می‌باشد.
- قرارداد بهره برداری فی ما بین مطابق با مقررات شرکت پخش و فرآورده‌های نفتی خواهد بود.
- کلیه تعمیرات لازم و اساسی یا هماهنگی کارفرما با شرکت دارای تالیف به تعمیرات و نگهداری به عهده بهره‌بردار می‌باشد.
- بهره‌بردار باید پس از برنده شدن نسبت به تنظیم قرارداد نگهداری و تعمیرات و نگهداری با یکی از شرکت‌های مجاز اقدام نماید.
- کلیه حق و حقوق پیمانکار برشده است. اسناد قرارداد منعقد می‌گردد و هرگونه افزایش قیمت و تمدد و تعدد به سود به حساب شهرداری تعلق و به حساب شهرداری وصول خواهد شد.
- سایر شرایط شرکت در مزایده در اسناد قید شده است.

تجدید آگهی مناقسه شماره ۱۱/۸۸۸

شهرداری خنداب در نظر دارد بر اساس بودجه سال جاری به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر خنداب به شماره ۱۶۷/۲۷۷/ش مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۱ از طریق پروژه جدول گذاری معابر سطح شهر خنداب را از طریق برگزاری مناقسه عمومی به پیمانکاران و شرکتهای ذیصلاح و واجد شرایط اقدام نماید.

عنوان مناقسه و مبالغ تضمین	محل اجرای پروژه
پروژه جدول گذاری معابر سطح شهر خنداب با اعتباری بالغ بر ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ضمانت نامه شرکت در مناقسه به مبلغ ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و با واریز وجه نقد بحساب شماره ۰۲۰۱۱۰۴۴۷۵۵۲۰۱ نام سپرده حسن انجام کار پیمانکاران نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه خنداب <td>شهر خنداب</td>	شهر خنداب
محل اجرای پروژه	شهر خنداب
محل توزیع اسناد مناقسه	سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد)
زمان توزیع اسناد	از روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۰ لغایت ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۱
زمان بازگشایی اسناد	از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ ساعت ۱۹
تاریخ ابلاغ و اعلام برنده	حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
محل تحویل اسناد و زمان بازگشایی	تحویل ضمانت نامه بصورت فیزیکی تا دو روز قبل از بازگشایی پاکت تحویل دبیر خانه شهرداری خنداب گردد. ما بقی اسناد از طریق سامانه ستاد.
حداقل صلاحیت و رتبه شرکت کننده	شرکت های دارای تاییدیه صلاحیت ایمنی و حرفه ای از مراجع ذیصلاح ارائه گواهی صلاحیت بیمه‌کناری
شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مطابق با آیین نامه مالی مختار می‌باشد. به پیشنهادت مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و خارج از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نمی‌شود.	بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۲

– سردهای نفقات اول تا سوم تا تاریخ عقد قرارداد نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت عدم حضور برنده اول ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ کلیت جهت عقد قرارداد، سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و یا شرکت دوم اقدام به عقد قرارداد می‌نماید.
– متقاضیان می‌بایست دارای رتبه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته ابنیه و راه و باند باشند.
– سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه درج گردیده است.
– حضور نماینده شرکت در جلسه بازگشایی پاکت یا در دست داشتن معرفی نامه بلا مانع می‌باشد.

مهدی احدی - شهردار خنداب

آگهی مناقسه اجرای لوله گذاری - مرحله دوم

شهرداری آستانه در نظر دارد بر اساس صورت جلسه ۱۰۴ شورای اسلامی شهر آستانه نسبت به اجرای کندمان، اجرای لوله گذاری، بتن ریزی طبق شرح جدول پیوستی، مشخصات فنی، نقشه‌های ابلاغی از سوی شهرداری در اسناد با اعتبار ۱۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهارده میلیارد و پانصد میلیون ریال) از طریق مناقسه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌شود جهت دریافت اسناد مناقسه به شماره ۰۸۰۰۰۰۵۷۳۸۰۰۰۰۰۰۰۰ و شرکت در مناقسه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۰ روز پنج شنبه به سامانه ستاد ایران www.setadiran.ir مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۸۶-۳۸۴۳۳۴۸۰ تماس حاصل فرمایید.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد به پیشنهادت مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقسه ۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفتصد و بیست و پنج میلیون ریال)

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۰
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۷

مهلت دریافت اسناد: از روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۰ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ تا ساعت ۱۲:۰۰
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹
زمان بازگشایی: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ راس ساعت ۱۲:۰۰ صبح در محل شهرداری آستانه

علی عباسی - شهردار آستانه